
 

                        令和３年３月２９日 

 保 護 者 各 位 

                                                    名護市立屋部中学校 

                                                     校長 宮里 嘉昌 

                                                  ( 公 印 省 略 ) 

 

 

入 学 式 の ご 案 内 

   

春暖の候、貴殿におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では令和３年度の入学式を下記の通り挙行致します。 

 つきましては、公私ともにご多忙の折とは存じますが、ご臨席を賜りますようご案内 

申し上げます。 

  

記 

 

１．  期 日    令和３年４月８日 (木） 午後２時 新入生入場 

          ※ 新入生の集合は午後１時になります。 

      ※ 保護者の体育館への入館は午後１時１５分からとなります。 

      ※ 当日は保護者２名以内の参加となります。マスクも必ず着用をお願いしま 

す。風邪気味や倦怠感を感じるなどの体調不良者は、入学式への参加は 

お控えください。 

 

２． 場 所     本校体育館 

 

３． 駐車場     本校グランド（体育館横入口より入場してください。 

 

 


